CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ
HÀNG KHÔNG SÂN BAY TÂN SƠN NHẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

(SASCO)

    Số:          -2024/SASCO- HĐQT                           Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024.

TỜ TRÌNH

V/v “Tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2024”

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;
- Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Chứng khoán;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng không Sân bay

Tân Sơn Nhất;
- Căn cứ Quy chế tài chính của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng không Sân bay Tân Sơn Nhất;
- Căn cứ Kế hoạch kinh doanh năm 2024 của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng không Sân bay

Tân Sơn Nhất;

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng không Sân bay Tân Sơn Nhất
kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua phương án tạm ứng cổ tức đợt 1 năm
2024 như sau:

Tỷ lệ chi trả cổ tức bằng tiền mặt: 6% mệnh giá – mỗi cổ phiếu nhận được 600 đồng.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua và ủy quyền cho Hội đồng Quản trị
quyết định thời gian và triển khai các thủ tục cần thiết để thực hiện chi trả tạm ứng
cổ tức đợt 1 năm 2024 theo quy định hiện hành.

 Nơi nhận:
- Đại hội đồng cổ đông.
- Lưu VT, P. PL&KSTT, P. TCKT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN HẠNH

      NGUYỄN HẠNH

DỰ THẢO